
LATVIJAS REPUBLIKA

VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME
Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmiera.lv, www.valmiera.lv

LĒMUMS
Valmierā

2021.gada 25.martā Nr.69
(protokols Nr.5, 5.§)

Par Valmieras pilsētas pašvaldības domes
2020.gada 27.februāra lēmuma Nr.69
(protokols Nr.3, 13.§) “Par Valmieras pilsētas
teritorijas plānojuma (no 2017.gada) grozījumu
izstrādes uzsākšanu" atzīšanu par spēku
zaudējušu

Saskaņā ar Valmieras pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2020.gada
27.februāra lēmumu Nr.69 (protokols Nr.3, 13.§) “Par Valmieras pilsētas teritorijas plānojuma (no
2017.gada) grozījumu izstrādes uzsākšanu”, tika uzsākta Valmieras pilsētas teritorijas plānojuma
(no 2017.gada) grozījumu izstrāde, apstiprināts grozījumu izstrādes darba uzdevums.

2020.gada 23.jūnijā stājās spēkā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums,
saskaņā ar likuma 4.panta otro daļu administratīvās teritorijas un to administratīvos centrus
nosaka Saeima šā likuma pielikumā. Administratīvās teritorijas un to administratīvie centri noteikti
likuma pielikumā “Administratīvās teritorijas, to administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma
vienības”. Atbilstoši minētā pielikuma 41.punktam ir noteikta administratīvā teritorija Valmieras
novads un tās administratīvais centrs – Valmiera. Pašvaldības dome 2021.gada 28.janvāra sēdē
pieņēma lēmumu Nr.4 (protokols Nr.2, 3.§), ar kuru tika uzsākta jaunveidojamā Valmieras novada
Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.–2038.gadam un Valmieras novada attīstības programmas
2022.–2028.gadam izstrāde. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas mērķis ir noteikt Valmieras novada
ilgtermiņa attīstības redzējumu (vīziju), stratēģiskos mērķus, attīstības prioritātes un
specializāciju, kā arī telpiskās attīstības perspektīvas. Balstoties uz to, tiks izstrādāts arī
jaunveidojamā Valmieras novada teritorijas plānojums, integrējot Valmieras pilsētas teritorijas
plānojuma (no 2017.gada) un uzsākto grozījumu iespējamos risinājumus.

Ņemot vērā iepriekš minēto, izvērtējot uzsākto Valmieras pilsētas teritorijas plānojuma (no
2017.gada) grozījumu izstrādes finansiālo lietderību, un pamatojoties uz Teritorijas attīstības
plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumiem Nr.628
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.punktu, un
Pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes 18.03.2021. atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: PAR – 13 (J.Baiks, R.Gailums, A.Kupriša, A.O.Brutāns, A.Gluhovs,
A.Skrastiņš, A.Klepers, E.Ašeradena, T.Upners, J.Jakovins, V.Ecmanis, U.Jansons, I.Lakučs),
PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

1. atzīt par spēku zaudējušu Pašvaldības domes 2020.gada 27.februāra lēmumu Nr.69
(protokols Nr.3, 13.§) “Par Valmieras pilsētas teritorijas plānojuma (no 2017.gada) grozījumu
izstrādes uzsākšanu”;

2. Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes vadītājam, piecu darba dienu laikā pēc šī lēmuma
spēkā stāšanās, ievietot to Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā;

3. Pašvaldības iestādes “Valmieras pilsētas pašvaldības administrācija” struktūrvienībai
“Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa”, piecu darba dienu laikā pēc lēmuma spēkā
stāšanās, publiskot to Pašvaldības tīmekļa vietnē, kā arī ievietot paziņojumu par Valmieras

https://likumi.lv/ta/id/315654#piel0
https://likumi.lv/ta/id/315654#piel0


pilsētas teritorijas plānojuma (no 2017.gada) grozījumu izstrādes apturēšanu Pašvaldības
informatīvajā izdevumā “Valmiera”;

4. lēmums stājas spēkā 2021.gada 25.martā.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


